usando de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 

MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e 

PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na unidade abaixo, 

um crédito adicional suplementar no valor de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil 

reais), destinado a cobrir despesas com Repasse para a Entidade Associação dos Usuários 

do Centro Comunitário Urbano de Parapuã, Santa Casa de Misericórdia de Parapuã e 

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde,, com as seguintes denominações: